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Definición del Proyecto: Las actividades artísticas y culturales en el municipio se encuentran descentralizadas 

Beneficiarios del Proyecto: 6769 Habitantes entre 6 y 60 años de edad en 10 colonias de Pachuca de Soto, correspondiente al 30% de la población o área de enfoque potencial. 

 
 

 

 
Componentes (Bienes / Servicios) 

 
Nombre del 
indicador 

 
Unidad de medida 

 
Enero 

 
Febrero 

 
Marzo 

 
Abril 

 
Mayo 

 
Junio 

 
Julio 

 
Agosto 

 
Septiembre 

 
Octubre 

 
Noviembre 

 
Diciembre 

 
Acumulado 

 
C.1. Actividades artísticas y culturales en Barrios y Colonias 

de Pachuca. 

Porcentaje de 
actividades artísticas y 
culturales realizadas 

 
Actividades    artísticas 
y culturales realizadas 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
2 

 
34 

 

 
Componentes (Bienes / Servicios) Nombre del 

indicador Unidad de medida Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Acumulado 

 
 

11 

Porcentaje de 
actividades realizadas 

Actividades     artísticas 
y culturales realizadas 0 0 18 11 11 11 6 11 10 0 0 0 78 

Porcentaje    de   zonas 
atendidas 

Número   de   zonas 
atendidas 4 4 4 5 5 5 2 3 5 0 0 0 37 

Porcentaje de personas 
atendidas 

Número  de  personas 
atendidas 1,267 1,267 1,267 1,135 1,135 1,135 878 5,137 362 0 0 0 13,146 
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